UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDONÓPOLIS

FACULDADE DE CIÊNCIAS DA SAÚDE
SERVIDORES DA FACULDADE DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

OFÍCIO nº 250/2023/FCS - SERVIDORES/FCS - DIREÇÃO/UFR

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR
SUBSTITUTO NA ÁREA DE CIÊNCIAS DA SAÚDE/ SAÚDE COLETIVA

EDITAL n°18, de 20 de setembro de 2023

PROVA DE TÍTULOS - ATA

Aos Dezenove dias do mês de Outubro de 2023, às 08h, na sala de reuniões do Bloco D, a
comissão examinadora instituída pela portaria FCS/UFR nº 17, de 09 de Outubro de 2023, reuniu-
se para a realização da prova de títulos do candidato inscrito para o processo seletivo para
professor substituto na área de Ciências da Saúde/ Saúde Coletiva. O candidato foi avaliado e as
notas individuais estão apresentadas na tabela abaixo:

Candidato Pontuação
Item I –
Títulos

Acadêmicos

Item II –
Atividades
de ensino
e extensão

Item III -
Produção

Total

André Luiz
Gusmão

15,0 1,0 3,5 19,5

Os trabalhos desta etapa foram encerrados às 09h30min. Não havendo mais nada a relatar, eu,
Prof. Dr. Graciano Almeida Sudré, encerro a presente ata, que segue por mim assinada
juntamente com demais integrantes da Comissão de Seleção/Banca Examinadora.

Documento assinado eletronicamente por Gracianosudré Graciano Almeida Sudré , Docente UFR,
em 19/10/2023, às 10:48, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, do Decreto nº
8.539, de 8 de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por Laura Valdiane Luz Melo , Docente UFR, em 19/10/2023, às
11:33, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.

OFÍCIO 250 ATA PROVA DE TÍTULOS (0239301)         SEI 23853.012557/2023-52 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm

Documento assinado eletronicamente por Franciane Rocha de Faria Barbosa , Docente UFR, em
19/10/2023, às 15:17, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, do Decreto nº
8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufr.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0239301 e o
código CRC 62101C82.

Referência: Caso responda este Ofício, indicar expressamente o Processo nº 23853.012557/2023-52 SEI nº 0239301

OFÍCIO 250 ATA PROVA DE TÍTULOS (0239301)         SEI 23853.012557/2023-52 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufr.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	OFÍCIO 250 ATA PROVA DE TÍTULOS (0239301)